técnicos, razoabilidade e aderência às condições efetivas do patrimônio avaliado, em conso-

nância com os princípios da economicidade, da eficiência e da adequada gestão dos bens 

públicos. 

4.2. Estima-se que a alienação dos bens alcance o valor global aproximado de R$ 

307.500,00 (trezentos e sete mil e quinhentos reais), considerando os 32 lotes previstos. 

5. DO RECURSO A SER UTILIZADO 

5.1. Considerando que não haverá dispêndio de recursos por parte da Administração na 

contratação em tela dispensa a indicação de disponibilidade orçamentária. 

6.